

CARGOTEC OYJ, PÖRSSITIEDOTE, 28. MAALISKUUTA 2018 KLO 15.00

## Cargotecin uusien laatimisperiaatteiden mukaiset oikaistut taloudelliset tiedot tilikaudelta 2017 ja vertailuluku vuoden 2018 näkymiin

Cargotec soveltaa uusia IFRS 15- ja IFRS 9 -laskentastandardeja sekä IFRS 2 -standardin muutoksia 1.1.2018 lähtien. Cargotec tiedottaa siirtymäoikaisujen taloudellisista vaikutuksista liittyen IFRS 15:n, IFRS 9:n sekä muuttuneen IFRS 2:n käyttöönottoon ja julkaisee vertailukauden 2017 oikaistut luvut IFRS 15:n takautuvan käyttöönoton johdosta. Cargotec on myös yhdenmukaistanut laite-, huolto-, ja ohjelmistoliiketoimintojen määritelmiä vuoden 2018 alusta ja antaa oikaistut vertailukauden 2017 luvut raportointisegmenteille.

IFRS 15:n käyttöönotto alensi vuoden 2017 liikevaihtoa 30,3 miljoonaa euroa, josta Kalmarin osuus oli 25,2 miljoonaa euroa, Hiabin 0,1 miljoonaa euroa ja MacGregorin 5,0 miljoonaa euroa. Vuoden 2017 liikevoitto ilman uudelleenjärjestelykuluja aleni 4,6 miljoonaa euroa, josta Kalmarin osuus oli 3,6 miljoonaa euroa, Hiabin 0,1 miljoonaa euroa ja MacGregorin 1,0 miljoonaa euroa.

Cargotec vahvistaa 8.2.2018 julkistetut näkymät vuodelle 2018: liikevoiton ilman uudelleenjärjestelykuluja arvioidaan paranevan vuodesta 2017 (258,6 miljoonaa euroa, IFRS 15 -oikaistu). Aiempi vuoden 2017 vertailuluku liikevoitolle ilman uudelleenjärjestelykuluja oli 263,2 miljoonaa euroa.

Uusien laatimisperiaatteiden käyttöönotto kasvatti Cargotecin avaavan taseen 2018 omaa pääomaa 3,5 miljoonaa euroa sisältäen seuraavat oikaisut:

- IFRS 15, Myyntituotot asiakassopimuksista, otettiin käyttöön takautuvasti standardin sallimia siirtymähelpotuksia soveltaen. IFRS 15:n käyttöönotto aiheutti muutoksia myyntituottojen kirjaamisajankohdassa tiettyjen tuotteiden osalta. Näiden muutosten takautuvaan käyttöönottoon liittyvät oikaisut kasvattivat Cargotecin avaavan taseen 2017 omaa pääomaa 1,3 miljoonalla eurolla ja alensivat tilikauden 2017 voittoa 3,7 miljoonalla eurolla.
- IFRS 9, Rahoitusinstrumentit, otettiin käyttöön ei-takautuvasti standardin sallimia siirtymähelpotuksia soveltaen. IFRS 9:n käyttöönotto kasvatti luottotappiovarausta alle 90 päivää yliaikaisten saatavien osalta, joista Cargotec ei aiemmin kirjannut yleistä luottotappiovarausta. Lisäksi tiettyihin lainasaataviin tehtiin luottotappiovaraus IFRS 9:n käyttöönoton yhteydessä. Nämä siirtymäoikaisut vähensivät Cargotecin avaavan taseen 2018 omaa pääomaa 1,6 miljoonalla eurolla.
- Muutokset IFRS 2 -standardiin, liittyen osakeperusteisten maksujen luokitteluun ja arvostamiseen, otettiin käyttöön ei-takautuvasti. Muutosten käyttöönoton johdosta osakepalkkiojärjestelyt, jotka maksetaan ennakonpidätyksen jälkeen nettomääräisesti osakkeina, kirjataan kokonaisuudessaan osakkeina selvitettävänä järjestelyinä huolimatta siitä, että Cargotec maksaa verot rahana palkkionsaajien puolesta. IFRS 2 -muutosten käyttöönotto kasvatti Cargotecin avaavan taseen 2018 omaa pääomaa 7,5 miljoonalla eurolla.

Yllä esitetyistä siirtymäoikaisuista annetaan lisätietoa Cargotecin vuoden 2017 Taloudellisen katsauksen osiossa Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet.

Yhdenmukaistettujen laite-, huolto- ja ohjelmistoliiketoimintojen määritelmien johdosta vuoden 2017 laiteliiketoiminnan liikevaihdosta oikaistiin huoltoliiketoiminnan liikevaihtoon 32,8 miljoonaa euroa, josta Hiabin osuus oli 16,2 miljoonaa euroa ja MacGregorin 16,6 miljoonaa euroa.

Vuoden 2018 ensimmäinen, 24. huhtikuuta julkaistava osavuosikatsaus laaditaan uusien laatimisperiaatteiden mukaisesti.

Oikaistut taloudelliset tiedot ovat tilintarkastamattomia.

**Lisätietoja:**

Mikko Puolakka, talous- ja rahoitusjohtaja, puh. 020 777 4105

Hanna-Maria Heikkinen, sijoittajasuhdejohtaja, puh. 020 777 4084

Cargotecin (Nasdaq Helsinki: CGCBV) johtavat lastin- ja kuormankäsittelyn ratkaisut lisäävät älykkyyttä tavaravirtoihin ja sujuvoittavat arkea. Cargotecin liiketoiminta-alueet Kalmar, Hiab ja MacGregor ovat alojensa edelläkävijöitä. Niiden ainutlaatuinen asema satamissa, merillä ja maanteillä takaa maailmanlaajuisten tavaravirtojen optimoinnin, ja ne luovat asiakkailleen kestäväää arvoa. Cargotecin liikevaihto vuonna 2017 oli noin 3,2 miljardia euroa, ja yhtiö työllistää yli 11 000 henkilöä. [www.cargotec.fi](http://www.cargotec.fi)

## Oikaistut taloudelliset tiedot

### Konsernin tuloslaskelma

MEUR	Q1/2017	Q2/2017	Q3/2017	Q4/2017	2017
<b>Liikevaihto</b>	<b>791,8</b>	<b>835,7</b>	<b>736,1</b>	<b>886,2</b>	<b>3 249,8</b>
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut	-587,0	-614,9	-540,8	-655,0	-2 397,7
<b>Bruttokate</b>	<b>204,8</b>	<b>220,8</b>	<b>195,3</b>	<b>231,2</b>	<b>852,1</b>
<i>Bruttokate, %</i>	25,9 %	26,4 %	26,5 %	26,1 %	26,2 %
Liiketoiminnan muut tuotot	10,4	8,7	8,4	8,2	35,8
Myynnin ja markkinoinnin kulut	-56,8	-56,6	-51,9	-56,5	-221,8
Tutkimus- ja kehitystoiminnan kulut	-24,1	-25,0	-21,6	-27,5	-98,2
Hallinnon kulut	-67,1	-68,9	-64,2	-73,5	-273,6
Uudelleenjärjestelykulut	-2,9	-11,7	-4,7	-17,2	-36,5
Liiketoiminnan muut kulut	-9,7	-8,3	-9,0	-9,8	-36,7
Kulut	-150,1	-161,7	-142,9	-176,3	-631,0
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta	1,2	-0,2	0,2	-0,2	0,9
<b>Liikevoitto</b>	<b>56,0</b>	<b>58,9</b>	<b>52,5</b>	<b>54,7</b>	<b>222,1</b>
<i>Liikevoitto, %</i>	7,1 %	7,0 %	7,1 %	6,2 %	6,8 %
Rahoitustuotot ja -kulut	-8,3	-9,0	-7,9	-7,7	-32,9
<b>Tulos ennen veroja</b>	<b>47,7</b>	<b>49,9</b>	<b>44,6</b>	<b>47,0</b>	<b>189,2</b>
<i>Tulos ennen veroja, %</i>	6,0 %	6,0 %	6,1 %	5,3 %	5,8 %
Tuloverot	-11,5	-13,5	-12,2	-19,3	-56,5
<b>Kauden tulos</b>	<b>36,2</b>	<b>36,4</b>	<b>32,4</b>	<b>27,7</b>	<b>132,7</b>
<i>Kauden tulos, %</i>	4,6 %	4,4 %	4,4 %	3,1 %	4,1 %

#### Kauden tuloksen jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille	36,4	36,4	32,5	27,1	132,4
Määräysvallattomille omistajille	-0,2	0,0	-0,1	0,6	0,2
<b>Yhteensä</b>	<b>36,2</b>	<b>36,4</b>	<b>32,4</b>	<b>27,7</b>	<b>132,7</b>

#### Emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos:

Laimentamaton osakekohtainen tulos, EUR	0,56	0,56	0,50	0,42	2,05
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, EUR	0,56	0,56	0,50	0,42	2,05

## Konsernin laaja tuloslaskelma

MEUR	Q1/2017	Q2/2017	Q3/2017	Q4/2017	2017
Kauden tulos	36,2	36,4	32,4	27,7	132,7
<b>Erät, joita ei voida siirtää tulosvaikutteisiksi:</b>					
Vakuutusmatemaattiset voitot (+) / tappiot (-) etuusperusteisista järjestelyistä	-0,1	-0,4	0,1	-4,6	-5,0
Verot laajan tuloksen eristä, joita ei voida siirtää tulosvaikutteisiksi	0,0	0,1	0,0	1,0	1,1
<b>Yhteensä</b>	<b>-0,1</b>	<b>-0,3</b>	<b>0,1</b>	<b>-3,6</b>	<b>-3,9</b>
<b>Erät, jotka voidaan siirtää tulosvaikutteisiksi:</b>					
Voitot (+) / tappiot (-) rahavirran suojauksista	10,0	20,7	17,0	2,5	50,2
Tulokseen siirretyt voitot (+) / tappiot (-) rahavirran suojauksista	1,1	-4,9	-7,0	-5,4	-16,2
Voitot (+) / tappiot (-) nettoinvestoinnin suojauksista*	-1,2	12,1	-	-	10,9
Muuntoerot*	9,3	-52,0	-20,8	-18,3	-81,9
Verot laajan tuloksen eristä, jotka voidaan siirtää tulosvaikutteisiksi	-2,3	-1,1	-2,0	0,6	-4,8
<b>Yhteensä</b>	<b>16,8</b>	<b>-25,2</b>	<b>-12,8</b>	<b>-20,6</b>	<b>-41,8</b>
<b>Kauden laaja tulos</b>	<b>53,0</b>	<b>10,9</b>	<b>19,7</b>	<b>3,5</b>	<b>87,0</b>
<b>Kauden laajan tuloksen jakautuminen:</b>					
Emoyhtiön omistajille	53,2	10,9	19,7	2,9	86,8
Määräysvallattomille omistajille	-0,2	-0,1	-0,1	0,6	0,2
<b>Yhteensä</b>	<b>53,0</b>	<b>10,9</b>	<b>19,7</b>	<b>3,5</b>	<b>87,0</b>

\*Riville "Voitot (+) / tappiot (-) nettoinvestoinnin suojauksista" on tehty seuraavat uudelleenryhmittelyt riviltä "Muuntoerot": Q1/2017 -0,6 miljoonaa euroa ja Q2/2017 14,1 miljoonaa euroa.

## Konsernitase

VARAT, MEUR	31.3.2017	30.6.2017	30.9.2017	31.12.2017
<b>Pitkäaikaiset varat</b>				
Liikearvo	1 024,8	998,9	994,9	986,7
Muut aineettomat hyödykkeet	282,8	269,1	262,8	260,8
Aineelliset hyödykkeet	309,3	292,7	291,8	310,8
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä	117,4	114,6	113,8	109,8
Myytavissä olevat sijoitukset	3,8	3,8	3,8	0,2
Lainasaamiset ja muut korolliset saamiset*	2,8	4,8	4,5	5,0
Laskennalliset verosaamiset	189,9	191,4	184,5	150,0
Johdannaisvarat	15,6	10,2	7,5	6,1
Muut korottomat saamiset	7,8	7,0	7,0	8,5
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	<b>1 954,3</b>	<b>1 892,5</b>	<b>1 870,6</b>	<b>1 837,9</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>				
Vaihto-omaisuus	658,2	660,4	666,2	623,3
Lainasaamiset ja muut korolliset saamiset*	2,6	2,9	2,6	2,5
Tuloverosaamiset	31,6	39,8	47,1	36,4
Johdannaisvarat	15,5	44,7	15,1	13,3
Myyntisaamiset ja muut korottomat saamiset	777,3	745,0	679,1	746,8
Rahavarat*	293,4	164,3	232,5	309,1
<b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>	<b>1 778,6</b>	<b>1 657,1</b>	<b>1 642,6</b>	<b>1 731,4</b>
<b>Varat yhteensä</b>	<b>3 732,9</b>	<b>3 549,6</b>	<b>3 513,2</b>	<b>3 569,3</b>

OMA PÄÄOMA JA VELAT, MEUR	31.3.2017	30.6.2017	30.9.2017	31.12.2017
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma</b>				
Osakepääoma	64,3	64,3	64,3	64,3
Ylikurssirahasto	98,0	98,0	98,0	98,0
Muuntoerot	45,4	7,9	-12,9	-31,2
Arvonmuutosrahasto	-15,9	-3,6	4,4	2,1
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	69,0	69,0	69,0	69,0
Kertyneet voittovarot	1 125,9	1 164,4	1 196,4	1 220,6
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä</b>	<b>1 386,6</b>	<b>1 398,4</b>	<b>1 419,1</b>	<b>1 422,8</b>
Määräysvallattomien omistajien osuus	4,0	2,4	2,3	2,3
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>1 390,6</b>	<b>1 400,8</b>	<b>1 421,4</b>	<b>1 425,1</b>
<b>Pitkäaikaiset velat</b>				
Korolliset velat*	904,3	732,8	730,3	673,8
Laskennalliset verovelat	74,6	74,9	75,5	12,7
Eläkeveloitteet	82,6	83,1	83,0	87,5
Varaukset	17,8	15,4	19,3	17,1
Muut korottomat velat	55,4	57,9	59,4	61,5
<b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>	<b>1 134,6</b>	<b>964,1</b>	<b>967,4</b>	<b>852,6</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>				
Pitkäaikaisten lainojen seuraavan vuoden lyhennykset*	5,4	17,8	17,6	83,8
Muut korolliset velat*	35,2	30,6	35,0	37,6
Varaukset	115,0	121,0	103,4	103,5
Saadut ennakot	135,6	132,7	141,4	126,9
Tuloverovelat	11,7	20,6	17,0	49,1
Johdannaisvelat	8,8	15,4	5,6	6,4
Ostovelat ja muut korottomat velat	895,9	846,6	804,4	884,4
<b>Lyhytaikaiset velat yhteensä</b>	<b>1 207,7</b>	<b>1 184,7</b>	<b>1 124,3</b>	<b>1 291,7</b>
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>3 732,9</b>	<b>3 549,6</b>	<b>3 513,2</b>	<b>3 569,3</b>

\*Sisältyvät korolliseen nettovelkaan.

## Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

MEUR	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma						Yhteensä	Määräys- vallat- tomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muunto- erot	Arvon- muutos- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voitto- varat			
<b>Oma pääoma 1.1.2017</b>	<b>64,3</b>	<b>98,0</b>	<b>37,3</b>	<b>-24,7</b>	<b>69,0</b>	<b>1 151,1</b>	<b>1 395,0</b>	<b>2,2</b>	<b>1 397,2</b>
+/- IFRS 15, siirtymähetken vaikutus						1,3	1,3	-	1,3
<b>Oikaistu oma pääoma 1.1.2017</b>	<b>64,3</b>	<b>98,0</b>	<b>37,3</b>	<b>-24,7</b>	<b>69,0</b>	<b>1 152,3</b>	<b>1 396,3</b>	<b>2,2</b>	<b>1 398,5</b>
Kauden tulos (oikaistu)						132,4	132,4	0,2	132,7
Rahavirran suojaukset				26,8			26,8	-	26,8
Nettoinvestoinnin suojaukset			8,7				8,7	-	8,7
Muuntoerot			-77,3				-77,3	0,0	-77,3
Vakuutusmatemaattiset voitot (+) / tappiot (-) etuusperusteisistä eläkejärjestelyistä						-3,9	-3,9	-	-3,9
<b>Kauden laaja tulos*</b>			<b>-68,6</b>	<b>26,8</b>	<b>-</b>	<b>128,5</b>	<b>86,8</b>	<b>0,2</b>	<b>87,0</b>
Voitonjako						-61,1	-61,1	-1,0	-62,2
Osakeperusteiset palkkiot*						3,2	3,2	-	3,2
<b>Liiketoimet omistajien kanssa</b>					<b>-</b>	<b>-58,0</b>	<b>-58,0</b>	<b>-1,0</b>	<b>-59,0</b>
Liiketoimet määräysvallattomien omistajien kanssa						-2,3	-2,3	0,9	-1,4
<b>Oma pääoma 31.12.2017</b>	<b>64,3</b>	<b>98,0</b>	<b>-31,2</b>	<b>2,1</b>	<b>69,0</b>	<b>1 220,6</b>	<b>1 422,8</b>	<b>2,3</b>	<b>1 425,1</b>
<b>Oma pääoma 1.1.2018</b>	<b>64,3</b>	<b>98,0</b>	<b>-31,2</b>	<b>2,1</b>	<b>69,0</b>	<b>1 220,6</b>	<b>1 422,8</b>	<b>2,3</b>	<b>1 425,1</b>
+/- IFRS 9, siirtymähetken vaikutus						-1,6	-1,6	-	-1,6
+/- IFRS 2, siirtymähetken vaikutus						7,5	7,5	-	7,5
<b>Oikaistu oma pääoma 1.1.2018</b>	<b>64,3</b>	<b>98,0</b>	<b>-31,2</b>	<b>2,1</b>	<b>69,0</b>	<b>1 226,5</b>	<b>1 428,7</b>	<b>2,3</b>	<b>1 431,0</b>
*Netto verojen jälkeen									

## Konsernin lyhennetty rahavirtalaskelma

MEUR	Q1/2017	Q1-Q2/2017	Q1-Q3/2017	Q1-Q4/2017
Kauden tulos	36,2	72,6	105,0	132,7
Poistot ja arvonalentumiset	17,7	35,5	52,7	72,0
Muut oikaisuerät	21,0	44,0	65,0	92,3
Nettokäyttöpääoman muutos	-62,4	-99,4	-81,5	-43,6
<b>Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja</b>	<b>12,5</b>	<b>52,6</b>	<b>141,1</b>	<b>253,5</b>
Rahoituserien ja verojen rahavirta	-62,9	-61,7	-67,9	-72,6
<b>Liiketoiminnan nettorahavirta</b>	<b>-50,4</b>	<b>-9,0</b>	<b>73,3</b>	<b>180,9</b>
<b>Investointien nettorahavirta</b>	<b>-19,9</b>	<b>-35,8</b>	<b>-51,8</b>	<b>-89,7</b>
<b>Rahoituksen nettorahavirta</b>	<b>79,5</b>	<b>-79,0</b>	<b>-77,7</b>	<b>-62,6</b>
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>9,1</b>	<b>-123,8</b>	<b>-56,2</b>	<b>28,6</b>
Rahavarat ja käytetyt pankkitililimiitit kauden alussa	260,8	260,8	260,8	260,8
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	9,7	10,0	9,4	-4,6
<b>Rahavarat ja käytetyt pankkitililimiitit kauden lopussa</b>	<b>279,7</b>	<b>147,0</b>	<b>214,0</b>	<b>284,7</b>
Käytetyt pankkitililimiitit kauden lopussa	13,7	17,3	18,4	24,4
<b>Rahavarat kauden lopussa</b>	<b>293,4</b>	<b>164,3</b>	<b>232,5</b>	<b>309,1</b>

## Tunnusluvut

		Q1/2017	Q1-Q2/2017	Q1-Q3/2017	Q1-Q4/2017
Oma pääoma / osake	EUR	21,50	21,68	22,00	22,06
Korolliset nettovelat	MEUR	630,6	598,7	535,3	471,7
Omavaraisuusaste	%	38,7 %	41,0 %	42,2 %	41,4 %
Nettovelkaantumisaste (gearing)	%	45,3 %	42,7 %	37,7 %	33,1 %
Korollinen nettovelka / EBITDA, rullaava 12 kk		2,2	2,2	2,0	1,6
Oman pääoman tuotto (ROE), vuositasolla	%	10,4 %	10,4 %	9,9 %	9,4 %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE), vuositasolla	%	9,4 %	10,0 %	9,7 %	9,6 %



## Segmenttikohtaiset tiedot

Liikevaihto, MEUR	Q1/2017	Q2/2017	Q3/2017	Q4/2017	2017
Kalmar	364	397	371	465	1 598
Hiab	270	282	252	280	1 084
MacGregor	158	157	114	141	571
Sisäinen liikevaihto	0	0	-1	-1	-2
<b>Yhteensä</b>	<b>792</b>	<b>836</b>	<b>736</b>	<b>886</b>	<b>3 250</b>

Huoltoliiketoiminnan liikevaihto, MEUR	Q1/2017	Q2/2017	Q3/2017	Q4/2017	2017
Kalmar	107	106	111	121	445
Hiab	65	65	64	65	258
MacGregor	52	52	48	53	205
Sisäinen liikevaihto	0	0	0	0	-1
<b>Yhteensä</b>	<b>224</b>	<b>223</b>	<b>223</b>	<b>238</b>	<b>907</b>

Ohjelmistoliiketoiminnan liikevaihto, MEUR	Q1/2017	Q2/2017	Q3/2017	Q4/2017	2017
Kalmar	35	42	30	45	153
Sisäinen liikevaihto	0	-	-1	0	-1
<b>Yhteensä</b>	<b>35</b>	<b>42</b>	<b>30</b>	<b>45</b>	<b>152</b>

Huolto- ja ohjelmistoliiketoiminnan liikevaihto, % liiketoiminta-alueen liikevaihdosta	Q1/2017	Q2/2017	Q3/2017	Q4/2017	2017
Kalmar	39 %	37 %	38 %	36 %	37 %
Hiab	24 %	23 %	25 %	23 %	24 %
MacGregor	33 %	33 %	42 %	37 %	36 %
Cargotec	33 %	32 %	34 %	32 %	33 %

Laiteliiketoiminnan liikevaihto, MEUR	Q1/2017	Q2/2017	Q3/2017	Q4/2017	2017
Kalmar	221	249	230	300	1 000
Hiab	205	217	188	215	826
MacGregor	107	105	65	88	366
Sisäinen liikevaihto	0	0	0	0	-1
<b>Yhteensä</b>	<b>533</b>	<b>571</b>	<b>484</b>	<b>603</b>	<b>2 190</b>

Liikevaihto markkina-alueittain, MEUR	Q1/2017	Q2/2017	Q3/2017	Q4/2017	2017
EMEA	333	352	316	422	1 423
Aasian ja Tyynenmeren alue	195	209	175	213	793
Amerikat	263	274	245	252	1 034
<b>Yhteensä</b>	<b>792</b>	<b>836</b>	<b>736</b>	<b>886</b>	<b>3 250</b>

Liikevaihto markkina-alueittain, %	Q1/2017	Q2/2017	Q3/2017	Q4/2017	2017
EMEA	42 %	42 %	43 %	48 %	44 %
Aasian ja Tyynenmeren alue	25 %	25 %	24 %	24 %	24 %
Amerikat	33 %	33 %	33 %	28 %	32 %
<b>Yhteensä</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

Liikevoitto ja EBITDA, MEUR	Q1/2017	Q2/2017	Q3/2017	Q4/2017	2017

Kalmar	26,6	31,6	28,4	40,0	126,6
Hiab	39,5	44,0	33,6	39,9	157,0
MacGregor	1,6	-4,3	2,6	-5,1	-5,2
Konsernihallinto ja tukitoiminnot	-11,7	-12,4	-12,1	-20,1	-56,3
<b>Liikevoitto</b>	<b>56,0</b>	<b>58,9</b>	<b>52,5</b>	<b>54,7</b>	<b>222,1</b>
Poistot ja arvonalentumiset	17,7	17,8	17,2	19,4	72,0
<b>EBITDA</b>	<b>73,6</b>	<b>76,7</b>	<b>69,7</b>	<b>74,1</b>	<b>294,2</b>

Liikevoitto, %	Q1/2017	Q2/2017	Q3/2017	Q4/2017	2017
Kalmar	7,3 %	8,0 %	7,7 %	8,6 %	7,9 %
Hiab	14,6 %	15,6 %	13,3 %	14,3 %	14,5 %
MacGregor	1,0 %	-2,7 %	2,3 %	-3,6 %	-0,9 %
Cargotec	7,1 %	7,0 %	7,1 %	6,2 %	6,8 %

Liikevoitto ilman uudelleenjärjestelykuluja, MEUR	Q1/2017	Q2/2017	Q3/2017	Q4/2017	2017
Kalmar	27,9	32,3	30,0	42,8	133,1
Hiab	39,5	44,0	33,7	39,9	157,2
MacGregor	2,2	4,3	2,9	1,2	10,6
Konsernihallinto ja tukitoiminnot	-10,7	-10,0	-9,5	-12,0	-42,2
<b>Yhteensä</b>	<b>58,9</b>	<b>70,6</b>	<b>57,2</b>	<b>72,0</b>	<b>258,6</b>

Liikevoitto ilman uudelleenjärjestelykuluja, %	Q1/2017	Q2/2017	Q3/2017	Q4/2017	2017
Kalmar	7,7 %	8,1 %	8,1 %	9,2 %	8,3 %
Hiab	14,6 %	15,6 %	13,4 %	14,3 %	14,5 %
MacGregor	1,4 %	2,7 %	2,5 %	0,8 %	1,9 %
Cargotec	7,4 %	8,4 %	7,8 %	8,1 %	8,0 %

Saadut tilaukset, MEUR	Q1/2017	Q2/2017	Q3/2017	Q4/2017	2017
------------------------	---------	---------	---------	---------	------

Kalmar	448	386	351	369	1 555
Hiab	288	279	260	289	1 116
MacGregor	121	136	139	126	521
Sisäiset tilaukset	0	-1	-1	0	-2
<b>Yhteensä</b>	<b>857</b>	<b>800</b>	<b>749</b>	<b>784</b>	<b>3 190</b>

Saadut tilaukset markkina-alueittain, MEUR	Q1/2017	Q2/2017	Q3/2017	Q4/2017	2017
EMEA	403	371	347	390	1 512
Aasian ja Tyynenmeren alue	159	155	143	157	614
Amerikat	294	274	259	237	1 064
<b>Yhteensä</b>	<b>857</b>	<b>800</b>	<b>749</b>	<b>784</b>	<b>3 190</b>

Saadut tilaukset markkina-alueittain, %	Q1/2017	Q2/2017	Q3/2017	Q4/2017	2017
EMEA	47 %	47 %	46 %	50 %	48 %
Aasian ja Tyynenmeren alue	19 %	19 %	19 %	20 %	19 %
Amerikat	34 %	34 %	35 %	30 %	33 %
<b>Yhteensä</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

Tilaukanta, MEUR	31.3.2017	30.6.2017	30.9.2017	31.12.2017
Kalmar	973	929	895	786
Hiab	302	290	294	300
MacGregor	547	501	511	481
Sisäinen tilaukanta	-1	-3	-1	-1
<b>Yhteensä</b>	<b>1 821</b>	<b>1 717</b>	<b>1 699</b>	<b>1 566</b>

## Avainluvut vuosineljänneksittäin

<b>Cargotec</b>		<b>Q1/2017</b>	<b>Q2/2017</b>	<b>Q3/2017</b>	<b>Q4/2017</b>	<b>2017</b>
Saadut tilaukset	MEUR	857	800	749	784	3 190
Huoltoliiketoiminnan saadut tilaukset	MEUR	235	214	225	221	896
Tilaukanta	MEUR	1 821	1 717	1 699	1 566	1 566
Liikevaihto	MEUR	792	836	736	886	3 250
Huoltoliiketoiminnan liikevaihto	MEUR	224	223	223	238	907
Ohjelmistoliiketoiminnan liikevaihto	MEUR	35	42	30	45	152
Huolto- ja ohjelmistoliiketoiminnan liikevaihto, % liikevaihdosta	%	33 %	32 %	34 %	32 %	33 %
Liikevoitto	MEUR	56,0	58,9	52,5	54,7	222,1
Liikevoitto	%	7,1 %	7,0 %	7,1 %	6,2 %	6,8 %
Liikevoitto*	MEUR	58,9	70,6	57,2	71,9	258,6
Liikevoitto*	%	7,4 %	8,4 %	7,8 %	8,1 %	8,0 %
Laimentamaton osakekohtainen tulos	EUR	0,56	0,56	0,50	0,42	2,05

  

<b>Kalmar</b>		<b>Q1/2017</b>	<b>Q2/2017</b>	<b>Q3/2017</b>	<b>Q4/2017</b>	<b>2017</b>
Saadut tilaukset	MEUR	448	386	351	369	1 555
Tilaukanta	MEUR	973	929	895	786	786
Liikevaihto	MEUR	364	397	371	465	1 598
Huoltoliiketoiminnan liikevaihto	MEUR	107	106	111	121	445
Ohjelmistoliiketoiminnan liikevaihto	MEUR	35	42	30	45	153
Liikevoitto*	MEUR	27,9	32,3	30,0	42,8	133,1
Liikevoitto*	%	7,7 %	8,1 %	8,1 %	9,2 %	8,3 %

  

<b>Hiab</b>		<b>Q1/2017</b>	<b>Q2/2017</b>	<b>Q3/2017</b>	<b>Q4/2017</b>	<b>2017</b>
Saadut tilaukset	MEUR	288	279	260	289	1 116
Tilaukanta	MEUR	302	290	294	300	300
Liikevaihto	MEUR	270	282	252	280	1 084
Huoltoliiketoiminnan liikevaihto	MEUR	65	65	64	65	258
Liikevoitto*	MEUR	39,5	44,0	33,7	39,9	157,2
Liikevoitto*	%	14,6 %	15,6 %	13,4 %	14,3 %	14,5 %

  

<b>MacGregor</b>		<b>Q1/2017</b>	<b>Q2/2017</b>	<b>Q3/2017</b>	<b>Q4/2017</b>	<b>2017</b>
Saadut tilaukset	MEUR	121	136	139	126	521
Tilaukanta	MEUR	547	501	511	481	481
Liikevaihto	MEUR	158	157	114	141	571
Huoltoliiketoiminnan liikevaihto	MEUR	52	52	48	53	205
Liikevoitto*	MEUR	2,2	4,3	2,9	1,2	10,6
Liikevoitto*	%	1,4 %	2,7 %	2,5 %	0,8 %	1,9 %

\*Liikevoitto ilman uudelleenjärjestelykuluja